
  Costa Chair

Intellectual property Geistiges Eigentum

Description

Beschreibung

Sitzfl Gurtgefl

 

Quality - Resistance

 

Certificates

Zertifikate

Steel finish

Stahlausführungen

White
Weiss

Oxide red 
Rost rot

Earth brown
Erdbraun

Dark blue
Dunkelblau

Dark green
Dunkelgrün

Black
Schwarz

Woven band finish

Gurtausführungen

Graphit SandWeiss Erdbraun Blau Grün Rot
Graphite SandWhite Earth brown Blue Green Red



Costa Chair
SI0276

Sitzfl
Gurtgefl

74
5

585 545

45
0

FU4920
Protective cover
Schutzhülle

SO0277

Sitzfl
Gurtgefl

74
5

585 585

45
065
5

FU4921
Protective cover
Schutzhülle

BU0278

Sitzfl
Gurtgefl

67
0

640 635

37
5

FU4922
Protective cover
Schutzhülle

BU0279

Sitzfl
Gurtgefl

67
0

640 705

37
558
0

FU4923
Protective cover
Schutzhülle



Costa Chair
BQ0273

Sitzfl
gefl

10
15

525 500

76
0

FU4924
Protective cover
Schutzhülle

BQ0270

Sitzfl
fl

76
5

460 460

BQ0274

Sitzfl
gefl

89
0

525 500

64
0

FU4925
Protective cover
Schutzhülle

BQ0271

Sitzfl
Gurtgefl

64
5

455 455


